

今宿野外活動センターリニューアル事業 公募要綱等 新旧対照表

令和6年9月24日に公表した「今宿野外活動センターリニューアル事業：公募要綱等」からの訂正箇所の対照表を以下に示します。

■別紙5 提案様式集

旧			新			備考			
様式D-14 事業費用積算内訳表 (1)施設整備費	項目		様式D-14 事業費用積算内訳表 (1)施設整備費	項目		※1/23 修正			
	既存施設等リニューアル事業：工事費	市負担分		(省略)	既存施設等リニューアル事業：工事費		市負担分	(省略)	
		事業者負担分		(省略)			事業者負担分	什器備品等調達費	
	什器備品等調達費				什器備品等調達費				
	新たな魅力創出事業	●●事業		設計費	新たな魅力創出事業		●●事業	設計費	
				工事費				(省略)	●●事業
								什器備品等調達費	
	●●事業	設計費			●●事業		設計費		
				工事費				(省略)	●●事業
								什器備品等調達費	

■別紙4 評価項目及び配点表

旧					新					備考		
表中： 内容評価＞ 各事業計画＞ 新たな魅力創 出施設の実施 方針	評価項目		配点	対応様式集	評価基準（主 な評価の観 点）	表中： 内容評価＞ 各事業計画＞ 新たな魅力創 出施設の実施 方針	評価項目		配点	対応様式集	評価基準（主 な評価の観 点）	※12/9 修正
	⑳	その他、本施設の～ (以下省略)	50	様式 G-7 H-9～10	(省略)		⑳	その他、本施設の～ (以下省略)	50	様式 G-6 G-7 H-9～10	(省略)	

■別紙5 提案様式集

旧					新					備考
第5 2 提案様式に関 する提出書類	(7) 新たな魅力創出事業に関する提案書類				第5 2 提案様式に関 する提出書類	(7) 新たな魅力創出事業に関する提案書類				※12/9 修正
	G-4	自然体験アクティビ ティに関する提案	A4	Word		1枚	G-4	自然体験アクティビ ティに関する提案	A4	
様式H-2次頁 ※様式H-7 図面作成要領	様式H-7	体育館改修 計画図	A3判 1枚 S=適宜（全ての施設が収 まる縮尺とすること）	(省略)	様式H-2次頁 ※様式H-7 図面作成要領	様式H-7	体育館改修 計画図	A3判 <del>1枚</del> 枚数適宜 S=適宜（全ての施設が収 まる縮尺とすること）	(省略)	※12/9 修正
様式H-2次頁 ※様式H-9 図面作成要領	様式H-9	新たな魅力 創出事業実 施エリア図	A3判 1枚 S=適宜（全ての施設が収 まる縮尺とすること）	(省略)	様式H-2次頁 ※様式H-9 図面作成要領	様式H-9	新たな魅力 創出事業実 施エリア図	A3判 <del>1枚</del> 枚数適宜 S=適宜（全ての施設が収 まる縮尺とすること）	(省略)	※12/9 修正

■別紙5 提案様式集

旧		新		備考
様式 1-7	※2 公募要項第4 1 (2) ①キ (ア)	様式 1-7	※2 公募要項第4 1 <del>(2) ①キ (ア)</del> (1) ③ア	※11/14 修正
様式 1-8	※2 公募要項第4 1 (2) ①キ (イ)	様式 1-8	※2 公募要項第4 1 <del>(2) ①キ (イ)</del> (1) ③イ	※11/14 修正

■要求水準書

旧			新			備考
P38	表 4-2 使用料・貸付料		P38	表 4-2 使用料・貸付料		※10/31 修正
	契約/許可形態			契約/許可形態		
	使用料および貸付料設定(年額)			使用料および貸付料設定(年額)		
	土地	目的外使用許可 (上記以外の建築物の所有を目的とする場合)  土地賃貸借契約 (建物の所有を目的としない場合)		土地	目的外使用許可 ( <del>上記以外の建築物の所有を目的とする場合</del> )  土地賃貸借契約 ( <del>建物の所有を目的としない場合</del> )	
建物	定期建物賃貸借契約 (管理運営期間中)	体育館:2,226 円/㎡(税別、土地分は含まず別途計上) セントラルロッジ:未定(建物完成後に評定)	建物	定期建物賃貸借契約 (管理運営期間中)	体育館:2,226 円/㎡(税別、土地分は含まず別途計上) セントラルロッジ:未定(建物完成後に評定)	
※事業用定期借地権設定契約(堅固な建物の所有を目的とする場合の管理運営期間中)を締結する場合の土地の貸付料は、別途、市が評定するものとします。			※事業用定期借地権設定契約( <del>堅固な</del> 建物の所有を目的とする場合の管理運営期間中)を締結する場合の土地の貸付料は、別途、市が評定するものとします。			

■別紙1 事業概要書

旧		新		備考
各業務の 役割分担 等	新たな魅力創出事業、必須の機能、・自由広場における遊具 設置	各業務 の役割 分担等	新たな魅力創出事業、必須の機能、・ <del>自由広場における遊具</del> 等設 置	※10/4 修正

■別添資料14：貸付料等設定エリア

旧		新		備考
位置図	砂利敷	位置図	<del>砂利敷</del> オートサイトA	※10/4 修正
位置図	オートサイトA	位置図	<del>オートサイトA</del> 砂利敷	※10/4 修正